

Årsredovisning

för

ALB Finansrådgivning Aktiebolag

556365-1164

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arne Björhn, Styrelseledamot

2024-04-05

Styrelsen för ALB Finansrådgivning Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Konsultverksamhet inom finans- och kapitalmarknaden, corporate finance förmedling av värdepapper och fastigheter, handel med värdepapper och fastigheter, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2023 har ALB Finansrådgivning Aktiebolag fusionerats med koncernbolaget Alga Styrinvest AB (556539-6867).

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	150	630	82	0
Resultat efter finansiella poster	-547	767	85	1 371
Soliditet (%)	55,3	57,1	83,1	54,3

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre antal konsultuppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	5 161 655	241 983	5 643 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			241 983	-241 983	0
Fusionsresultat			-21 155		-21 155
Årets resultat				-787 146	-787 146
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	5 382 483	-787 146	4 835 337

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 668 227 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 382 483
årets förlust	-787 147
	4 595 336
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 595 336
	4 595 336

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		150 000	630 460
Övriga rörelseintäkter		100 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		250 000	630 460
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-782 352	-288 909
Personalkostnader		44 692	37 441
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-158 157	0
Summa rörelsekostnader		-895 817	-251 468
Rörelseresultat		-645 817	378 992
Finansiella poster			
Ränteintäkter och utdelningar		1 289 003	1 213 126
Resultat försäljning värdepapper		-833 161	75 425
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-357 000	-696 600
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-204 117
Summa finansiella poster		98 842	387 834
Resultat efter finansiella poster		-546 975	766 826
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-270 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-270 000
Resultat före skatt		-646 975	496 826
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 172	-254 843
Årets resultat		-787 147	241 983

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	55 730	55 730
Inventarier, verktyg och installationer	3	369 036	0
Summa materiella anläggningstillgångar		424 766	55 730
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 389 075	1 389 075
Andra långfristiga fordringar	5	5 940 770	7 150 650
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 329 845	8 564 725
Summa anläggningstillgångar		7 754 611	8 620 455
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		67 164	28 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	477 953
Summa kortfristiga fordringar		67 164	506 242
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		770 001	2 466 924
Summa kortfristiga placeringar		770 001	2 466 924
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 182 511	79 930
Summa kassa och bank		2 182 511	79 930
Summa omsättningstillgångar		3 019 676	3 053 096
SUMMA TILLGÅNGAR		10 774 287	11 673 551

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 382 483	5 161 655
Årets resultat		-787 147	241 983
Summa fritt eget kapital		4 595 336	5 403 638
Summa eget kapital		4 835 336	5 643 638
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 380 000	1 280 000
Summa obeskattade reserver		1 380 000	1 280 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		143 373	295 637
Övriga skulder		4 374 578	4 422 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 000	32 000
Summa kortfristiga skulder		4 558 951	4 749 913
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 774 287	11 673 551

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år .

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 730	55 730
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 730	55 730
Utgående redovisat värde	55 730	55 730

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	648 862	648 862
Inköp	527 193	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 176 055	648 862
Ingående avskrivningar	-648 862	-648 862
Årets avskrivningar	-158 157	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-807 019	-648 862
Utgående redovisat värde	369 036	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Fusion	-800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	800 000
Ingående nedskrivningar	-775 000	-775 000
Fusion	775 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-775 000

Utgående redovisat värde 0 25 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 150 650	2 000 000
Tillkommande fordringar	0	5 150 650
Avgående fordringar	-1 209 880	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 940 770	7 150 650
Utgående redovisat värde	5 940 770	7 150 650

Stockholm 2024-04-05

Arne Björhn
Arne Björhn
Ordförande